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CARACTERISTIQUES PRINCIPALES 

 

TP-LINK TL-MC112CS Convertisseurs RJ45 vers fibre optique avec 
technologie de multiplexage WDM permettant de n'avoir qu'un 
seul brin de fibre optique à installer. 
La diode optique est à la fois émettrice et réceptrice mais sur 2 
fréquences différentes. 
Spécification du Module récepteur : 
- Port RJ45 100Mbps auto-MDiX 
- Vitesse Fibre : 100baseFX  
- Transmission sur fibre : 1310nm 
- Réception sur fibre : 1550nm 
- Fibre à utiliser : 9/125µm avec connecteurs SC (carré) 
- Distance sur la liaison fibre : de 100m jusqu'à 20kms 
- Dimension : 73 x 94.5 x 27 mm 
- Alimentation externe 
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AUTRES CARACTERISTIQUES  

Packaging : Boîte Retail 
Garantie : AVIE 
 

Marque : TP LINK 
Ref. Fabricant : MC112CS 
Gencod : 6935364030421 
Pays d’origine : CN 
Code Douane : 8471800000 
Unité : PCS 
Cond. Carton : par 0030 
 
 

Poids Brut : 0,47 Kg 
Poids Net  : 0,47 Kg 
Volume : 1920,00 cm3 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
AUTRES VUES 
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